
HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 16.4.2023.

MJESTO: MEDVEDNICA

DISCIPLINA: SPRINT KROS DUATLON

KATEGORIJA: APSOLUTNO MUŠKI

IME I PREZIME
BROJ 

LICENCE
BIB KLUB TRČANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE PLASMAN VRIJEME RAZLIKA

Silvije TOMAC 2023-0882 4 Triatlon klub Maksimir 00:12:32 00:00:55 00:29:15 00:00:52 00:07:02 1. 00:50:37 --

Marin STIPČEVIĆ 2023-0802 9 Triatlon klub Petar Zrinski 00:13:24 00:01:01 00:30:10 00:00:41 00:06:56 2. 00:52:14 +0:01:36

Bruno ŠKRINJARIĆ 2023-0849 10 Triatlon klub Maksimir 00:13:09 00:00:42 00:32:11 00:00:35 00:07:12 3. 00:53:51 +0:03:13

Adrian ŽGALJIĆ 2023-0972 1 Triatlon klub Petar Zrinski 00:13:47 00:00:32 00:31:53 00:00:24 00:07:49 4. 00:54:27 +0:03:50

Marko GORIČKI 2023-1652 40 Triatlon klub Rudolf Perešin 00:13:33 00:00:56 00:31:49 00:01:07 00:07:13 5. 00:54:39 +0:04:02

Eugen POPOVIĆ 2023-0722 13 Triatlon klub Maksimir 00:13:53 00:00:48 00:32:16 00:00:46 00:07:23 6. 00:55:09 +0:04:32

Lovro PETRLIĆ 2023-1553 35 Triatlon klub Trimax 00:14:54 00:00:46 00:31:13 00:00:41 00:08:22 7. 00:55:59 +0:05:21

Gordan PETKOVIĆ 2023-0699 12 Triatlon klub Petar Zrinski 00:14:31 00:00:50 00:34:59 00:00:54 00:07:29 8. 00:58:45 +0:08:08

Tin KARLOVIĆ 2023-0398 8 Triatlon klub Petar Zrinski 00:14:55 00:01:08 00:34:14 00:00:55 00:08:32 9. 00:59:47 +0:09:10

Vedran JOVIĆ 2023-0372 19 Triatlon klub Trimax 00:15:52 00:01:31 00:40:25 00:00:52 00:08:06 10. 01:06:47 +0:16:09

Zoran PERIĆ 2023-1315 22 Triatlon klub Maksimir 00:17:52 00:01:51 00:37:13 00:01:17 00:09:24 11. 01:07:39 +0:17:01

Boris MARKOTA 2023-0564 14 Triatlon klub Swibir 00:16:26 00:00:37 00:42:05 00:00:31 00:08:54 12. 01:08:34 +0:17:56

Marko JURANIĆ 2023-1532 16 Triatlon klub Maksimir 00:17:20 00:01:11 00:40:45 00:01:04 00:09:07 13. 01:09:29 +0:18:51

Siniša KORICA 2023-1238 23 Triatlon klub Petar Zrinski 00:17:23 00:01:06 00:41:23 00:00:49 00:09:10 14. 01:09:53 +0:19:16

Toma RNJAK 2023-1935 41 Triatlon klub Trimax 00:20:09 00:01:28 00:45:04 00:00:58 00:11:30 15. 01:19:11 +0:28:34

Goran ILIČIĆ 2023-0318 30 Triatlon klub Trimax 00:19:52 00:01:40 00:51:31 00:01:48 00:11:43 16. 01:26:36 +0:35:58

Vito OBROVAC 2023-1113 2 Triatlon klub Petar Zrinski 00:13:52 00:00:44 00:32:00 00:00:36 0:00:00 DSQ

Dražen OREŠČANIN 2023-0663 29 Triatlon klub Trimax 00:22:01 00:01:47 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNF

Josip DIKON 2023-0197 81 Triatlon klub Jarun 00:29:37 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNF

Davor VARGA 2023-1816 11 Triatlon klub Rival 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS

Blaž BARAC 2023-1439 15 Triatlon klub Rival 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS

Milan PERNAR 2023-0693 18 Triatlon klub Maksimir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS

Perica KIŠIČEK 2023-1079 21 Triatlon klub Trimax 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS

Dražen SUŠINJAK 2023-1972 24 Triatlon klub Trimax 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS

Vjeran SKUPNJAK 2023-0788 25 Triatlon klub Rudolf Perešin 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS

Jan ŠTEFANAC 2023-0860 26 Triatlon klub Petar Zrinski 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS

Dejan NOVOSEL 2023-0655 27 Triatlon klub Maksimir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS

Karlo BREBRIĆ 2023-0105 28 Triatlon klub Petar Zrinski 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS

Andro SERTIĆ 2023-1284 31 Triatlon klub Maksimir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS

Marijan BRLEČIĆ 2023-0110 32 Triatlon klub Swibir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS

Jakov SVILOKOS 2023-1346 33 Triatlon klub Maksimir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS

Marijan STEPAN 2023-1945 42 Triatlon klub Sjever 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS

Matej ŽGALIN 2023-1947 43 Triatlon klub Maksimir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS

Svan RELAC 2023-2071 45 Triatlon klub Maksimir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS

Hrvoje MUDROVČIĆ 2023-2159 46 Triatlon klub Maksimir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 16.4.2023.

MJESTO: MEDVEDNICA

DISCIPLINA: SPRINT KROS DUATLON

KATEGORIJA: APSOLUTNO ŽENE

IME I PREZIME BROJ LICENCE BIB KLUB TRČANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE PLASMAN VRIJEME RAZLIKA

Nika RIMAJ 2023-1050 50 Triatlon klub Petar Zrinski 00:16:22 00:00:36 00:39:42 00:00:32 00:08:54 1. 01:06:08 --

Lora ŽULIČEK 2023-1822 52 Triatlon klub Petar Zrinski 00:16:22 00:00:41 00:40:08 00:00:27 00:08:46 2. 01:06:28 +0:00:19

Roza ŠPORČIĆ 2023-0855 58 Triatlon klub Maksimir 00:17:06 00:00:47 00:39:39 00:00:54 00:09:58 3. 01:08:26 +0:02:18

Anja KAVIĆ 2023-1148 65 Triatlon klub Maksimir 00:18:41 00:00:45 00:51:19 00:00:27 00:09:42 4. 01:20:55 +0:14:47

Alena DETAN KARLOVIĆ 2023-0195 59 Triatlon klub Petar Zrinski 00:20:45 00:00:53 00:50:31 00:00:35 00:11:25 5. 01:24:12 +0:18:03

Nika BOŠNJAK 2021-0095 76 Triatlon klub Swibir 00:22:14 00:01:20 00:58:25 00:00:45 00:11:33 6. 01:34:19 +0:28:10

Jelena ŽUČKO 2023-2105 73 Triatlon klub Jarun 00:22:59 00:01:36 00:55:59 00:01:03 00:13:16 7. 01:34:55 +0:28:47

Sara DRINKOVIĆ 2023-2147 74 Triatlon klub Trimax 00:27:36 00:01:25 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNF

Silvija RIMAJ 2023-1051 61 Triatlon klub Petar Zrinski 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS

Laura LERMAN 2023-1342 63 Triatlon klub Swibir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS

Maja BONAČIĆ 2023-0086 68 Triatlon klub Swibir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS

Mila TRKULJA 2023-1302 69 Triatlon klub Swibir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS

Paula VRDOLJAK 2023-1123 70 Triatlon klub Swibir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 16.4.2023.

MJESTO: MEDVEDNICA

DISCIPLINA: SPRINT KROS DUATLON

KATEGORIJA: JUNIORI U19 M

IME I PREZIME
BROJ 

LICENCE
BIB KLUB TRČANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE PLASMAN VRIJEME RAZLIKA

Marin STIPČEVIĆ 2023-0802 9 Triatlon klub Petar Zrinski 00:13:24 00:01:01 00:30:10 00:00:41 00:06:56 1. 00:52:14 --

Lovro PETRLIĆ 2023-1553 35 Triatlon klub Trimax 00:14:54 00:00:46 00:31:13 00:00:41 00:08:22 2. 00:55:59 +0:03:44

Tin KARLOVIĆ 2023-0398 8 Triatlon klub Petar Zrinski 00:14:55 00:01:08 00:34:14 00:00:55 00:08:32 3. 00:59:47 +0:07:33

Toma RNJAK 2023-1935 41 Triatlon klub Trimax 00:20:09 00:01:28 00:45:04 00:00:58 00:11:30 4. 01:19:11 +0:26:57

Vito OBROVAC 2023-1113 2 Triatlon klub Petar Zrinski 00:13:52 00:00:44 00:32:00 00:00:36 0:00:00 DSQ

Jan ŠTEFANAC 2023-0860 26 Triatlon klub Petar Zrinski 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS

Karlo BREBRIĆ 2023-0105 28 Triatlon klub Petar Zrinski 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS

Andro SERTIĆ 2023-1284 31 Triatlon klub Maksimir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS

Jakov SVILOKOS 2023-1346 33 Triatlon klub Maksimir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 16.4.2023.

MJESTO: MEDVEDNICA

DISCIPLINA: SPRINT KROS DUATLON

KATEGORIJA: JUNIORKE U19 Ž

IME I PREZIME
BROJ 

LICENCE
BIB KLUB TRČANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE PLASMAN VRIJEME RAZLIKA

Roza ŠPORČIĆ 2023-0855 58 Triatlon klub Maksimir 00:17:06 00:00:47 00:39:39 00:00:54 00:09:58 1. 01:08:26 --

Anja KAVIĆ 2023-1148 65 Triatlon klub Maksimir 00:18:41 00:00:45 00:51:19 00:00:27 00:09:42 2. 01:20:55 +0:12:28

Nika BOŠNJAK 2021-0095 76 Triatlon klub Swibir 00:22:14 00:01:20 00:58:25 00:00:45 00:11:33 3. 01:34:19 +0:25:52

Laura LERMAN 2023-1342 63 Triatlon klub Swibir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS

Mila TRKULJA 2023-1302 69 Triatlon klub Swibir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 16.4.2023.

MJESTO: MEDVEDNICA

DISCIPLINA: SPRINT KROS DUATLON

KATEGORIJA: U17 M

IME I PREZIME
BROJ 

LICENCE
BIB KLUB TRČANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE PLASMAN VRIJEME RAZLIKA

Lovro PETRLIĆ 2023-1553 35 Triatlon klub Trimax 00:14:54 00:00:46 00:31:13 00:00:41 00:08:22 1. 00:55:59 --

Vito OBROVAC 2023-1113 2 Triatlon klub Petar Zrinski 00:13:52 00:00:44 00:32:00 00:00:36 0:00:00 DSQ

Jan ŠTEFANAC 2023-0860 26 Triatlon klub Petar Zrinski 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS

Karlo BREBRIĆ 2023-0105 28 Triatlon klub Petar Zrinski 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS

Andro SERTIĆ 2023-1284 31 Triatlon klub Maksimir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 16.4.2023.

MJESTO: MEDVEDNICA

DISCIPLINA: SPRINT KROS DUATLON

KATEGORIJA: U17 Ž

IME I PREZIME
BROJ 

LICENCE
BIB KLUB TRČANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE PLASMAN VRIJEME RAZLIKA

Anja KAVIĆ 2023-1148 65 Triatlon klub Maksimir 00:18:41 00:00:45 00:51:19 00:00:27 00:09:42 1. 01:20:55 --

Mila TRKULJA 2023-1302 69 Triatlon klub Swibir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 16.4.2023.

MJESTO: MEDVEDNICA

DISCIPLINA: SPRINT KROS DUATLON

KATEGORIJA: DOBNE KATEGORIJE - MUŠKI

KATEGORIJA / IME I PREZIME BROJ LICENCE BIB KLUB TRČANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE PLASMAN VRIJEME RAZLIKA

M 25

Silvije TOMAC 2023-0882 4 Triatlon klub Maksimir 00:12:32 00:00:55 00:29:15 00:00:52 00:07:02 1. 00:50:37 --

Eugen POPOVIĆ 2023-0722 13 Triatlon klub Maksimir 00:13:53 00:00:48 00:32:16 00:00:46 00:07:23 2. 00:55:09 +0:04:32

Davor VARGA 2023-1816 11 Triatlon klub Rival 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS

Matej ŽGALIN 2023-1947 43 Triatlon klub Maksimir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS

Svan RELAC 2023-2071 45 Triatlon klub Maksimir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS

M 30

Adrian ŽGALJIĆ 2023-0972 1 Triatlon klub Petar Zrinski 00:13:47 00:00:32 00:31:53 00:00:24 00:07:49 1. 00:54:27 --

M 35

Bruno ŠKRINJARIĆ 2023-0849 10 Triatlon klub Maksimir 00:13:09 00:00:42 00:32:11 00:00:35 00:07:12 1. 00:53:51 --

Marko GORIČKI 2023-1652 40 Triatlon klub Rudolf Perešin 00:13:33 00:00:56 00:31:49 00:01:07 00:07:13 2. 00:54:39 +0:00:48

Gordan PETKOVIĆ 2023-0699 12 Triatlon klub Petar Zrinski 00:14:31 00:00:50 00:34:59 00:00:54 00:07:29 3. 00:58:45 +0:04:54

Siniša KORICA 2023-1238 23 Triatlon klub Petar Zrinski 00:17:23 00:01:06 00:41:23 00:00:49 00:09:10 4. 01:09:53 +0:16:02

Perica KIŠIČEK 2023-1079 21 Triatlon klub Trimax 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS

Dražen SUŠINJAK 2023-1972 24 Triatlon klub Trimax 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS

M 40

Vedran JOVIĆ 2023-0372 19 Triatlon klub Trimax 00:15:52 00:01:31 00:40:25 00:00:52 00:08:06 1. 01:06:47 --

Dejan NOVOSEL 2023-0655 27 Triatlon klub Maksimir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS

Marijan BRLEČIĆ 2023-0110 32 Triatlon klub Swibir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS

Marijan STEPAN 2023-1945 42 Triatlon klub Sjever 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS

Hrvoje MUDROVČIĆ 2023-2159 46 Triatlon klub Maksimir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 16.4.2023.

MJESTO: MEDVEDNICA

DISCIPLINA: SPRINT KROS DUATLON

KATEGORIJA: DOBNE KATEGORIJE - MUŠKI

KATEGORIJA / IME I PREZIME BROJ LICENCE BIB KLUB TRČANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE PLASMAN VRIJEME RAZLIKA

M 45

Boris MARKOTA 2023-0564 14 Triatlon klub Swibir 00:16:26 00:00:37 00:42:05 00:00:31 00:08:54 1. 01:08:34 --

Marko JURANIĆ 2023-1532 16 Triatlon klub Maksimir 00:17:20 00:01:11 00:40:45 00:01:04 00:09:07 2. 01:09:29 +0:00:54

Blaž BARAC 2023-1439 15 Triatlon klub Rival 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS

Vjeran SKUPNJAK 2023-0788 25 Triatlon klub Rudolf Perešin 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS

M 55

Zoran PERIĆ 2023-1315 22 Triatlon klub Maksimir 00:17:52 00:01:51 00:37:13 00:01:17 00:09:24 1. 01:07:39 --

Goran ILIČIĆ 2023-0318 30 Triatlon klub Trimax 00:19:52 00:01:40 00:51:31 00:01:48 00:11:43 2. 01:26:36 +0:18:57

Dražen OREŠČANIN 2023-0663 29 Triatlon klub Trimax 00:22:01 00:01:47 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNF

M 60

Milan PERNAR 2023-0693 18 Triatlon klub Maksimir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS

M 65

Josip DIKON 2023-0197 81 Triatlon klub Jarun 00:29:37 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNF



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 16.4.2023.

MJESTO: MEDVEDNICA

DISCIPLINA: SPRINT KROS DUATLON

KATEGORIJA: DOBNE KATEGORIJE - ŽENE

KATEGORIJA / IME I PREZIME BROJ LICENCE BIB KLUB TRČANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE PLASMAN VRIJEME RAZLIKA

Ž 20

Nika RIMAJ 2023-1050 50 Triatlon klub Petar Zrinski 00:16:22 00:00:36 00:39:42 00:00:32 00:08:54 1. 01:06:08 --

Ž 25

Lora ŽULIČEK 2023-1822 52 Triatlon klub Petar Zrinski 00:16:22 00:00:41 00:40:08 00:00:27 00:08:46 1. 01:06:28 --

Sara DRINKOVIĆ 2023-2147 74 Triatlon klub Trimax 00:27:36 00:01:25 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNF

Ž 35

Jelena ŽUČKO 2023-2105 73 Triatlon klub Jarun 00:22:59 00:01:36 00:55:59 00:01:03 00:13:16 1. 01:34:55 --

Maja BONAČIĆ 2023-0086 68 Triatlon klub Swibir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS

Ž 40

Paula VRDOLJAK 2023-1123 70 Triatlon klub Swibir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS

Ž 45

Alena DETAN KARLOVIĆ 2023-0195 59 Triatlon klub Petar Zrinski 00:20:45 00:00:53 00:50:31 00:00:35 00:11:25 1. 01:24:12 --

Silvija RIMAJ 2023-1051 61 Triatlon klub Petar Zrinski 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 16.4.2023.

MJESTO: MEDVEDNICA

DISCIPLINA: SPRINT KROS DUATLON

KATEGORIJA: EKIPNO APSOLUTNO M I Ž

PLASMAN / BIB KLUB / SPORTAŠ UKUPNO VRIJEME
BROJ 

LICENCE

INDIVIDUALNO 

VRIJEME

1. Triatlon klub Maksimir 2:39:38

4 Silvije TOMAC M 25 2023-0882 00:50:37

10 Bruno ŠKRINJARIĆ M 35 2023-0849 00:53:51

13 Eugen POPOVIĆ M 25 2023-0722 00:55:09

2. Triatlon klub Petar Zrinski 2:45:27

9 Marin STIPČEVIĆ M U19 2023-0802 00:52:14

1 Adrian ŽGALJIĆ M 30 2023-0972 00:54:27

12 Gordan PETKOVIĆ M 35 2023-0699 00:58:45

3. Triatlon klub Trimax 3:21:58

35 Lovro PETRLIĆ M U17 2023-1553 00:55:59

19 Vedran JOVIĆ M 40 2023-0372 01:06:47

41 Toma RNJAK M U19 2023-1935 01:19:11

PLASMAN / BIB KLUB / SPORTAŠ UKUPNO VRIJEME
BROJ 

LICENCE

INDIVIDUALNO 

VRIJEME

1. Triatlon klub Petar Zrinski 3:36:48

50 Nika RIMAJ Ž 20 2023-1050 01:06:08

52 Lora ŽULIČEK Ž 25 2023-1822 01:06:28

59 Alena DETAN KARLOVIĆ Ž 45 2023-0195 01:24:12

2. Triatlon klub Maksimir 6:29:22

58 Roza ŠPORČIĆ Ž U19 2023-0855 01:08:26

65 Anja KAVIĆ Ž U17 2023-1148 01:20:55



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 16.4.2023.

MJESTO: MEDVEDNICA

DISCIPLINA: SPRINT KROS DUATLON

KATEGORIJA: EKIPNO JUNIORI I JUNIORKE

PLASMAN / BIB KLUB / SPORTAŠ
UKUPNO 

VRIJEME
BROJ LICENCE

INDIVIDUALNO 

VRIJEME

1. Triatlon klub Petar Zrinski 5:52:01

9 Marin STIPČEVIĆ M U19 2023-0802 00:52:14

8 Tin KARLOVIĆ M U19 2023-0398 00:59:47

2. Triatlon klub Trimax 6:15:11

35 Lovro PETRLIĆ M U17 2023-1553 00:55:59

41 Toma RNJAK M U19 2023-1935 01:19:11

PLASMAN / BIB KLUB / SPORTAŠ
UKUPNO 

VRIJEME
BROJ LICENCE

INDIVIDUALNO 

VRIJEME

1. Triatlon klub Maksimir 6:29:22

58 Roza ŠPORČIĆ Ž U19 2023-0855 01:08:26

65 Anja KAVIĆ Ž U17 2023-1148 01:20:55


